bercakap ketika imam sedang membaca khutbah, ’in shā’a Allāh

suasana di dalam masjid menjadi baik, dan lain-lain

adab tertib akan terpelihara.

“Masjid Al-Sayyidah

Zainab” salah sebuah

masjid yang masyhur di Mesir

dengan bentuknya yang indah dan

menarik. Masjid ini

didirikan pada tahun

1302 Hijriah (1884)

kerana memperingati Siti

Zainab raḍiya Allāhu ‘anha yang

telah wafat di Mesir. Siti

Zainab ini ialah cucu

Rasulullah (SAW). Ayahandanya :

Saydina ‘Ali dan bondanya :

Siti Fāṭimah Al-Zahrā’ –